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ACTA
MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS 2017/2018

DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE PALENCIA

En Palencia, siendo las 10:00
horas del dia 20 de enero de 2017, se
reinen en las dependencias de la
Direccion Provincial de Educacion, los
asistentes al margen relacionados, para
mantener una reunion previa a la que se
celebrara en los Servicios Centrales de la
Consejeria de Educacién, derivada de la
Mesa Sectorial de Educacién, con arreglo
al siguiente

ORDEN DEL DiA

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

PUNTO SEGUNDO: Mcdificacion de las
plantillas juridicas de otros cuerpos
docentes.

Inicialmente, se da la bienvenida a
todos los presentes a la reunion para tratar
los puntos indicados en el Orden del Dia.

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

Tras el estudio de la propuesta de
modificacion de plantillas juridicas del
cuerpo de maestros, presentada
previamente por la Administracion, y de
las alegaciones remitidas por las
Organizaciones Sindicales firmantes se ha
llegado al resultado que se recoge en el
ANEXO I.

PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las plantillas juridicas de otros cuerpos docentes.

Tras el estudio de la propuesta de modificacion de plantillas juridicas de otros
cuerpos docentes distintos al de maestros, presentada previamente por la
Administracién, se ha llegado al resultado, que se recoge en el ANEXO L.
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MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2017 - 2018

ANEXO |
: ESULTADO REUNION EN DOPP
PALENCIA Etapas: 1 2 3 1 2 2

LOCALIDAD Observaciones RESULTADO

CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION

cadigo {ltinerancias. ..}

GUILAR DE CAMPDO I i I i

CP CASTILLA Y LEON - pun bt e | BRPEH U o | # e r;(;ﬁgg%ﬁe

34000013 | |
ASTUDILLO T e

CP ANACLETO OREJON B A - El A | E%-’EPLEJFC{:}I\C}?N

34000189 | | |
BARRUELD DE SANTULLAN T i [ iy

*| CP NTRA SRA DEL CARMEN PRI | 1| = -1 PRI | o1 | =1 el

34000347 . P . |
CALZADA CE LOS MOLINOS - [

CP SANTIAGC APOSTOL - S [ (- PRI . r;l:c; ItTtgv:ELSE

34000505 . :

CARRION DE LOS CONDES B | F

CP MARQUES DE SANTILLANA - 7o) e g El el A %C;EEEELSE

34000529

. |CERVERA DE PISUERGA T [ #

|| CP MODESTO LAFUENTE PRI ' 1| 1 1 PRI A e A h‘;ﬁﬁ;ﬁgs
' _3‘!'000?12_: RN ore U - i S | S | SR _LJ
| |CERVERA DE PISLUERGA T )

CP MODESTO LAFUENTE - e e El wn o s %%J{{‘EEELSE

34000712 | i |
GUARDC | |

CP VEGARREDONDA S (o g . B |-+ - T:?aﬁ'gg%:

34000980 . ; L Rl
HERRERA DE PISUERGA T |

CP NTRA, SRA. DE LA PIEDAD T | | PRI | 4 4|4 Cg';;“g’;‘l-gs

34001081 o G S =
HERRERA DE PISUERGA i [ [ [ ) o

CP NTRA. SRA. DE LA PIEDAD e el wefl PRIBI | +1 ] 41 ! +1 C[F;EE:II'MEPR[[JSS

34001081 . | [

MONZON DE CAMPOS i ! ! ! : !

CP PADRE HONORATO DEL VAL PRI e PRI i B M %%EEEELSE

34001251 i i
PALENCIA 5 -

CP BLAS SIERRA = | == | || priBi | e ¥ e ’gﬁg;‘;‘f
34001391 | O A | R (. T - -
PALENCIA | [

CP BLAS SIERRA e M | +1 - “é%ﬁ‘é:‘gf

34001391 : : i
PALENCIA i |

b JORGEMARIOLE == | = e l| PRIBIl e 41 D SIMPLE

34001431 - Lo
PALENCIA | ;

CP MARQUES DE SANTILLANA = [ o . El BV > %%IFFEEELSE

34001421 i ,

PALENCIA : =
- CP MODESTO LAFUENTE ) | || = El e $R | oo bég#é;%s]z
§ 34001408 ! ) e
PALENCIA |
7 | | cP RAMON CARANDE Y THOVAR BRI | a1 |.a= PRI | 4| = C‘;]“T"é:%s
3 o 3doo37 | B I N S || A S | - s
3, | |PaLENCIA i :
CP RAMON CARANDE Y THOVAR o | s Bl | 4 = Eisoﬁi’?&
\ 34003417 .

PALENCIA ;

CP SOFIA TARTILAN NPT o o) - PRI | = [ #H 1 s "é%ﬁ‘é’;%g
|_34001443 S—— S C—— (R P P A N — :
PALENCIA ' . P R ——

CP SOFIA TARTILAN - s | v El s | Y e 'é%;,';g'g—s“

34001443 i
SANTIBANEZ DE LA PENA i

CP VIRGEN DEL BREZO | N U [ U | El Al C%Né;%gs
| 34003233, B i | T ! L B . = ot
SANTIBANEZ DE LA PENA .

CP VIRGEN DEL BREZO PRI <= -t|| PRI 1 - - b

34003233 . - =
VELILLA DEL RIO CARRION | E

CP NTRA SRA DE ARENOS El A - e El B R - F%‘(SJTERCTSN

34002842 i =
VENTA DE BANOS -

CP ANGEL ABIA El o [ e El T hé%ﬁggg‘g

| 34000258 | f
“[VILLALOBON !
\CP VILLALOBOM PRI - +1 # PRI — #1 o+ ACUERDO

"[Spa00z01 ; e _' o



MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.

PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2017 - 2018

e, N ANEXO |
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MODIEICACION DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS
CURSO 2017-2018

ANEXO I
PALENCIA
~RESULTADO
597 CN 1 1 CUMPLE CRITERIOS
590 cT 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Aguilar de Campoo
IES SANTA MARIA LA REAL 550 Dl 1 1 CUMPLE CRITERIOS
34003932
590 EF 1 0 SE RETIRA LA PROPUESTA
590 F(éfa 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 GE 1 0 CUMPLE CRITERIOS
590 cs 1 0 NC CUMPLE CRITERIOS
580 TC 1 1 CUMPLE CRITERIOS
590 c 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Carrion de los Condes
IES SEM TOB 591 AP 1 1 CUMPLE CRITERIOS
34000581
591 SIF 1 1 CUMPLE CRITERIOS
590 IF 1 1 CUMPLE CRITERIOS
590 FQ 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 EC 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
597 cs 1 1 CUMPLE CRITERIOS
3
> 590 GE 1 0 NG CUMPLE CRITERIOS
Guarda
IES GUARDO
34007158 550 | MU 1 1 CUMPLE CRITERIOS
590 g 1 1 CUMPLE CRITERIOS
597 LL 1 1 CUMPLE CRITERIOS
:Herrera de Pisuerga
IESO LA QJEDA-BOEDO 590 GE 1 1 CUMPLE CRITERIOS
34003919
590 LG 1 0 ESPERAR EVOLUCION
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MODIFICACION DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS
CURSO 2017-2018

ANEXO 11
: . RESULTADO
597 CN 1 1 CUMPLE CRITERIOS
590 F%"B 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 AP 1 1 ACUERDO
Palsriia 580 | FOL 1 1 CUMPLE CRITERIOS
HES TRINIDAD ARROYO
34001893 590 | CCE 1 1 CUMPLE CRITERIOS
590 Geb | 1 0 ESPERAR EVOLUCION
591 EST | 1 1 SE CREA PLAZA
\ 591 | Mmm | 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 MA 1 1 ACUERDO
Palencia
IES VIRGEN DE LA CALLE §91 CP 1 1 ACUERDO
34001901
580 Ib] 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
597 cs 1 1 CUMPLE CRITERIOS
: 590 GE 1 0 ESPERAR EVOLLUCION
Palencia
[ES ALONSO BERRUGUETE
34001911 591 AP 1 1 CUMPLE CRITERIOS
590 TC 1 ] NO CUMPLE CRITERIOS
597 Fi 1 1 CUMPLE CRITERIOS
530 EC 1 1 ACUERDO
590 IN 1 1 ACUERDO
; 590 ce 1 4 ACUERDOD
Falencia
IES JORGE MANRIQUE
N [$4001947 s00 | Lo | 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
550 MA 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 sC 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 GR 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
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MODIFICACION DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS
CURSO 2017-2018

ANEXO 11
LocaLo SO
~‘CENTRO' i -
. Hitansis 597 | CN 1 1 CUMPLE CRITERIOS
7 IES VICTORIO MACHO
' 35003038 590 Bg“: 1 0 NG CUMPLE CRITERIOS
Paredes de Nava
~J IESO TIERRA DE CAMPOS 590 | Fa | 1 0 ESPERAR EVOLUCION
g 34003920
\\J& Saldada
J{_U IES CONDES DE SALDANA 590 EC | 1 1 ACUERDD
34003750
580 | EC | 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Venta de Banos
IES RECESVINTO 590 | cCc | A 1 ACUERDO
34003748
530 | GR 1 1 ACUERDO
Villamurig! de Cerrato
IESO CANAL DE CASTILLA 590 | cT | 1 0 NO CUMPLE CRITERIGS
34003907
()-J} T T 590 | OE | 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
£y SEQE CENTRAL
i 34700047 591 | sc | 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
\ , 4{ it o it 530 | o | 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
SEDE CENTRAL
34700096 591 | sc | 1 0 NO CUMPLE GRITERIOS
A
Sy Guardo
SEDE CENTRAL 591 sC 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
34700072
590 | OE | 1 a NO CUMPLE CRITERICS
TR 591 | sc | 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
< SEDE CENTRAL
34700084 591 | sc | 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 | sc | 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Falencia
3 SCUELA DE ARTE Y SUPERIOR DE
\ABENSERVACION Y RESTAURACION 595 | voL 1 1 CUMPLE CRITERIOS
fE BIENES CULTURALES MARIANO
IMON
34001959
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